меморіального комплексу на Фортечних валах, відповідно до рішення Кропивницької 

міської ради від 02.02.2021 № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 

2021-2025 роки», на період з 01.01.2021 по 31.12.2025 обсягом 21 717 200 (двадцять один 

мільйон сімсот сімнадцять тисяч двісті) гривень, не є державною допомогою відповідно до 

Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте